

# قدرت منافقین در عملیات مرصاد برای همیشه دود هوا شد

علی فرج زاده، پیشکسوت جهاد و شهادت دوران دفاع مقدس در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار **هرمز** اظهار کرد: مردادماه سال 1367 که استکبار جهانی آمریکا و نوکر گوش به فرمانش صدام، که با پشتیبانی شرق و غرب عالم همه طرفیت های خود را بکار گرفته بود تا با خیال باطل خود تکلیف جمهوری اسلامی را یکسره کنند اما پس از سال ها نبرد باطل و مقاومت جانانه رزمندگان اسلام دچار ضعف و ذلت شده بودند به ناچار قطعنامه 598 را که حداقل خواسته های جمهوری اسلامی را تامین می کرد در شورای امنیت به تصویب رساندند.

این پیشکسوت دوران دفاع مقدس افزود: مسئولین نظام اسلامی در راس امام راحل (ره) به منظور خنثی نمودن تحرکات مذبحخانه آنان قطعنامه را پذیرفتند و دنیا را بهت و حیرت و دشمنان شرق و غرب نظام اسلامی ایران را حیران و سرگردان کرده بود.

فرج زاده ادامه داد: بعد از اینکه تقریباً صدام خلع سلاح شده بود آمریکا برآن شد تا با همه دوستان ریز و درشت خود یکبار دیگر شانس خود را آزمایش نماید و با حمله همه جانبه از غرب تا جنوب، مرزهای ایران اسلامی را با همه توان آماج تهاجم خود قرار دهند.

مسئول کانون بازنشستگان سپاه رودان اضافه کرد: اما امام راحل (ره) بیدار بود و امت وفادار به امام، آنچنان برق آسا به میدان های نبرد هجوم بردند که کمتر از 24 ساعت پر شدن ظرفیت های موجود برای سازماندهی رزمندگان اسلام به منظور نبرد سرنوشت ساز، دشمنان را مایوس و دوستان را خوشحال نمود.

وی با بیان اینکه یکی از این نبردهای عجیب و تاریخی در دوران دفاع مقدس عملیات مرصاد بود، یادآور شد: منافقین کوردل و خارج شده از زیرچتر هدایت خداوند متعال با تفنگ صدام و فرمان آمریکای زشت نام، از سمت غرب کشور به قصد تسخیر تهران و سرنگونی حکومت اسلامی حمله ور شدند و نام عملیات خود را فروغ جاویدان گذاشتند که با افکارالهی امام (ره) و فرماندهان دفاع مقدس، عملیات مقابله با آن شیطان صفتان تحت عنوان مرصاد یا همان کمینگاه آغاز شد.

فرج زاده گفت: در عملیات مرصاد، رزمندگان اسلام، فریب خوردگان را

در کمین جبهه اسلام گرفتار کردند و با تار و مار نمودن نفرات و ادوات جنگی آنان، کمر دشمن را شکسته و برای همیشه قدرت منافقین دود هوا گردید و اربابان آنان هم متوجه شدند که با درآمدن با جبهه حق، جز شکست و خواری و بدبختی و نهایت نابودی چیزی عایدشان نمی شود.

رزمنده دفاع مقدس خاطرنشان کرد: این رعب همچنان در دل آنان ریشه دوانیده تا امروز که پهباد و کشتی به میدان نبرد تبدیل گردیده که ناامیدانه صحنه را تماشا می کنند و کم کم میدان را به اسلام واگذار می نمایند.

انتهای پیام/